



## Referat møte 3, Tjølling menighetsråd onsdag 23.03. kl 18.00, 2022.

### Deltagere:

Harald Wittersø, Inger Marie K Heinzer, Eilert A. Kaupang, Live Mari Øjerud, Elisabeth Fagerheim, Clas Huseby, Knut Ole Hol

### Ikke til stede:

Kristin E Larsen, Margrethe Hem Tombre (meldt forfall)

### Ord og tanker for dagen: Knut Ole

Saksnr.	Sak	Ansvarlig
16/2022	Godkjenning av møteinnkalling og 2 pers til underskrift. Vedtak: Møteinnkalling godkjent, Harald og Eilert skal skrive under	
17/2022	Orienteringssaker: Referat fra menighetsmøtet (sendes ut samme med dette referatet) LKFR orientering, LKFR samhandlingsmøte med politiske partier «Det skjer i kirken» Nettsideløsning Vår gudstjeneste Sportskapellet 13.mars, meget vellykket Fremdrift i puter til kirkebenkene, Nanna på Landet har vært på befarings  Vedtak: De gitte informasjonen tas til orientering	KOH, EAK,CH
18/2022	Misjonsavtalen, vi har en avtale med NMS,(Thailand) som vi har hatt i 5 år må fornyes. Knut Ole orienterer nærmere.  Vedtak: Vi forlenger/forny den avtalen vi allerede har til 01.06.2025.	KOH
19/2022	Aktiviteter i menigheten høsten 2022 og vår 2023. Samfunnet har begynt å normalisere seg etter pandemien og vi vil få i gang aktiviteter igjen. Knut Ole har funnet en artikkel i Vårt Land, som kan gi oss inspirasjon til å få oss med på å «våkne» litt igjen. Legger den ved som eget vedlegg. Forslag til vedtak: <ul style="list-style-type: none"><li>• Introduserer mer kirkekaffe, oppstart første eller andre helg i september (Live og Inger Marie tar ansvar). Tas og opp på neste møte med kirkevertene, alle sprer ordet.</li><li>• Ønske om å reintrodusere Tema-kvelder, tas i MR møte før sommeren for å få inn i august nr, Menighetsblad.</li></ul>	Alle

	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Forslag om Basar 4. november, Knut Ole hører med Anne Marit</li> <li>• Dugnad, 28 april</li> </ul>	
20/2022	<p>Obligatorisk samtaler med personale i staben. Det skal gjennomføres en gang i året. Pga pandemien har det ikke vært gjort de siste årene. Vi diskuterer opplegget slik at vi kan få gjennomført det før ferien.</p> <p>Vedtak: Clas inviterer stab inn til neste MR 18 mai, kl 19 (husk å kjøpe inn kake)</p>	CH
21/2022	<p>Eventuelt</p> <p>Fasteaksjonen: Tirsdag 5 april 17:30, Live, Inger Marie og Eilert stiller opp litt</p> <p>Går det an å få litt mer musikk inn i kirken, sette av noen penger fra budsjettet, invitere kor eller lokale musikere.</p> <p>Ukraina, vi avventer, men følger med situasjonen</p> <p>Flygel ; se sak 14/2022, 2 forslag fra økonomiansvarlig LKFR, ang avslutning av regnskap. Vi går for alternativ 2.</p>	KOH        CH
	Møte 27.04 avlyses. Møte 25. mai flyttes til 18. mai kl 19:00 !	
	<p>Oppdatert liste av utvalg i Tjølling menighet:</p> <p>Gudstjeneste utvalg: Knut Ole, Asbjørn T. Clas H.</p> <p>Trosopplærings utvalg: Anne Marit, Kristin E. Larsen, Anna Kristine K</p> <p>Musikkutvalg: Anastasiya Bazhenova, Tone-Gro Lolland, Ragnvald Gaustad, Fritz Harald Halvorsen</p> <p>Diakonutvalg: Asbjørn T., Aase Wittersø, Eva Lill Ludvigsen, Kåre Sandnes, Ingvar Skarvang, Inger Marie K. Heinzer.</p> <p>Menighetsblad utvalg: Eilert A. Kaupang, Knut Ole Hol, Inger Marie Heinzer.</p> <p>Gravferdsutvalg: Clas Huseby, Eilert Andre Kaupang, Rolf Tvedten, Hans Sjeggstad, Nils Johan Andersen.</p>	